
Fitmin For Life Junior Large Breed 3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:02
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Fitmin

Fotky [Galerie]

Kód produktu 1090
EAN 8595237013517

Fitmin dog For Life Junior představuje
tradiční krmivo v prémiové kvalitě, které
uspokojí jak chutě, tak vyváženou stravu v
průběhu štěněcího života Vašeho psa po
celou dobu než pes dospěje.

Ceny

Dostupnost



Fitmin For Life Junior Large Breed 3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:02
2/2

Popis
Mladý pes neskotačí o nic míň než štěně, přičemž nároky jeho
organismu se mění… proto potřebuje speciální krmivo, které
požadavky mladého psa velkého plemene plně uspokojí. Navíc
Vás jistě potěší, že můžete dopřát Vašemu psovi skvělou chuť a
kvalitu za přiměřenou cenu.

BENEFITY
• S kontrolovaným obsahem energie pro zdravý vývoj kostry
• Chondroitinsulfát a glukosaminsulfát pro výživu kloubů
• S DHA pro podporu zdravého vývoje nervových buněk
• Vyvážený poměr omega 3 a 6 mastných kyselin pro zdravou
kůži a srst
• Čerstvé maso a játrový obal na povrchu každé granule
garantují výjimečnou chutnost krmiva
• S pivovarskými kvasnicemi, přirozeným zdrojem vitamínu B

SLOŽENÍ
Maso (čerstvé maso /drůbeží, vepřové, hovězí/ - 22,5%, sušené
drůbeží maso 23%, hydrolyzovaná vepřová játra 3,5%), rýže
zlomková, pšenice, drůbeží tuk (10,7 %), kukuřice, pšeničné
otruby, cukrovarské řízky sušené, hydrolyzované drůbeží
proteiny, pivovarské kvasnice, pšeničné klíčky, sušené jablečné
výlisky, lososový olej (0,4 %), glukosamin (0,15 %), chondroitin-
sulfát (0,08 %), čekankový kořen (0,05 %).

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý protein 28 %, hrubé oleje a tuky 16 %, hrubá vláknina 3 %,
hrubý popel 7,7 %, vápník 1,5 %, fosfor 1 %.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY/1KG
Stopové prvky: měď 18 mg (doplněno síranem měďnatým
pentahydrátem), zinek 157 mg (doplněno oxidem zinečnatým),
mangan 38 mg (doplněno oxidem manganatým), železo 91 mg
(doplněno uhličitanem železnatým), jód 1,7 mg (doplněno
jodičnanem vápenatým bezvodým), selen 0,3 mg (doplněno
seleničitanem sodným); vitamíny, provitamíny a chemicky přesně
definované látky se srovnatelným účinkem: vit. A 21000 m.j., vit.
D3 1800 m.j., vit. E (RRR-alfa-tokoferol) 140 mg, kyselina
nikotinová 78 mg, vit. B1 6 mg, vit. B2 11 mg, vit. B6 6 mg, vit.
B12 26 µg, vit. C 170 mg, pantothenan vápenatý 16 mg, kyselina
listová 1 mg, biotin 0,7 mg, cholinchlorid 2000 mg; antioxidanty,
konzervanty.


